

# BASIN KUPÖRLERİ

21 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## 'Gençlerimizin düşünceleri bizler için çok kıymetli'

**Gençlik ve Spor Bakanlığı**, 2022 yılı bütçe ödeneklerinin kullanım planlamasını gençlerin önceliklerine göre yapacak. Bu amaçla hazırlanan ankette, yurtlar, spor merkezleri, bağımlılıkla mücadele gibi konularda gençlerin hangi faaliyetlere öncelik verilmesi gerektiğine ilişkin görüşleri alınıyor. Bütçe önceliklerini gençlerle belirleme kararı alan Bakan **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile gençleri ankete katılmaya davet etti. **Kasapoğlu**, "Her konuda olduğu gibi bütçemizin

planlanmasında da siz gençlerimizin düşünceleri bizler için çok kıymetli" ifadelerini kullandı. "Gençlerin Bütçesi Gençlerde" başlığını taşıyan ankette, 8 soru yer alıyor. Yaş, cinsiyet ve yaşanılan şehir sorularının ardından, gençlerden "Gençlerin Kişisel ve Sosyal Gelişimi", "Faaaliyet alanları", "Spor", "Gençlik Merkezleri" ve Bağımlılıkla Mücadele" başlıkları altında önceliklerini sıralamaları isteniyor.

● **MELTEM GÜNEŞ** Ankara





## Samsun'da kız öğrencilerden sahil temizliği

Samsun'da üniversite eğitimlerini sürdüren kız öğrenciler, sahil temizliği yaptı



**KREDİ ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Samsun ve İlkadım yurtlarında kalan kız öğrenciler Atakum ilçesinde sahil temizliği etkinliğinde buluştu. Yapılan temizlik sonucunda; midye

kabuğu, ağaç dalları, plastik ve cam atıklar, sigara izmariti ve pek çok yabancı madde ve atık, sahil kumundan ayıklandı. Etkinliğe çok sayıda öğrenci katıldı.

■ İHA



# Aferin kızlar!

Samsun'da üniversite eğitimlerini sürdüren kız öğrenciler, sahil temizliği yaptı

**KREDİ ve Yurtlar Kurumu (KYK)**

Samsun ve İlkadım **yurtlarında** kalan kız öğrenciler Atakum ilçesinde sahil temizliği etkinliğinde buluştu.

Yapılan temizlik sonucunda; midye kabuğu, ağaç dalları, plastik ve cam atıklar, sigara izmariti ve pek çok yabancı madde ve atık, sahil kumundan ayıklandı. Etkinliğe çok sayıda öğrenci katıldı.

**İHA**







## Üniversite öğrencileri Atakum sahilini temizledi



SAMSUN'da üniversite eğitimlerini sürdüren kız öğrenciler, sahil temizliği yaptı. **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Samsun ve İlkadım **yurtlarında** kalan kız öğrenciler Atakum ilçesinde sahil

temizliği etkinliğinde bulundu. Yapılan temizlik sonucunda; midye kabuğu, ağaç dalları, plastik ve cam atıklar, sigara izmariti ve pek çok yabancı madde ve atık, sahil kumundan ayıklandı. **İHA**

# Vefalı öğrenciler şehitlerini unutmadı



Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi Manyas Meslek Yüksek Okulunun öğrencileri Manyas'ta örnek çalışmalara imza atıyorlar.

Manyas Meslek Yüksek Okulu Öğr. Gör. Mehmet İsel'in oluşturduğu 'Gönüllülük' çalışmaları projesi kapsamında Manyas Müftülüğü Gençlik Koordinatörü ve **Kredi Yurtlar Kurumu** danışmanı Nurgül Çelik başkanlığında önce Manyas Çarşı Camisinde bahçesini

temizleyen, çiçek soğanları diken öğrenciler bahçedeki yaprakları temizlerken, bankları da boyadılar. Gönüllü öğrenciler gurubu bugün de kırsal Cumhuriyet Mahallesi'nde bulunan Şehit polis Cem Genç'in kabrinde bakım yaptılar, çiçek diktiler. Şehidin annesi Nurten Genç, babası Mehmet Genç ve Manyas Müftüsü Abdullah Bostan'da katılarak dua ettiler. Şehidin ailesi gençlere teşekkür ederken, duygulandılar. ■ İHA

## BALIKESİR

# Öğrenciler şehitlerini unutmadı



**B**andırma Onyedi Eylül Üniversitesi Manyas Meslek Yüksek Okulunun öğrencileri Manyas'ta örnek çalışmalara imza atıyor.

Edinilen bilgiye göre Manyas Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Mehmet İsel'in oluşturduğu 'Gönüllülük' çalışmalarını projesi çerçevesinde Manyas Müftülüğü Gençlik Koordinatörü ve **Kredi Yurtlar Kurumu** Danışmanı Nurgül Çelik başkanlığında önce Manyas Çarşı Camii'nin bahçesi temizlendi. Burada hummalı bir çalışma gerçekleştiren öğrenciler, çiçek soğanları dikti. Öğrenciler, ayrıca bahçedeki yaprakları temizlerken bankları da boyadı. Gönüllü öğrenciler grubu, bugün de kırsal Cumhuriyet Mahallesi'nde bulunan şehit polis memuru Cem Genç'in kabrinde geniş çaplı bir bakım gerçekleştirdi. Şehit kabrinin temizlenmesi sırasında şehidin aile fertleri de kendilerine eşlik etti. Şehidin annesi Nurten Genç, babası Mehmet Genç ve Manyas Müftüsü Abdullah Bostan da çalışmalara katılarak dua ettiler. Şehidin ailesi gençlere teşekkür ederken öğrenciler de şehitlerin hiçbir zaman unutulmayacağını dile getirerek onlar için ne yapsalar az olduğunu söyledi. **Süleyman Özyayın İHA**



**ÖĞRENCİLERE ZİYARET**

Trabzon Valisi İsmail ustaoglu ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvacı ve beraberindeki misafirleri, Karuni Yerleşkesi içerisinde yer alan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Doğu Karadeniz **Kız Öğrenci Müdürlüğü** ziyaret etti. Ziyarete, öğrenciler ile birlikte yemek yenilip sohbet edildi. Öğrencilerin eğitim-öğretim gördüğü mekânların dışında yaşadıkları ve temel ihtiyaçlarını karşıladıkları ortamları ziyaret etmek isteyen heyet, onların sosyal aktivitelerini gerçekleştirdiği mekânları gezdi ve isteklerini dinledi. Öğrenciler, devletin kendilerine sağladığı beslenme ve barınma imkânlarını yerinde gözlemleyen misafirlerine, hizmetlerinden ve ziyaretten duyduđu memnuniyeti dile getirdi.

**"ÜLKEMİZİN KALKINMASI  
İÇİN MÜCADELE  
EDİYORLAR"**

AK Parti Trabzon Milletvekili Bahar Ayvazođlu, MÜSIAD Trabzon Şubesini ziyaret etti ve Trabzon Şube Başkanı Zafer Ofluođlu ile görüştü.



Ayvazođlu, "Kuruluđu gündün itibaren yerli ve milli semyayın gelişmesi, milli ve manevi değerlerimizde muhafaza ederek ülkemizin topyektün kalkınması için mücadele eden güzide kuruluşumuz MÜSIAD'dayız. Trabzon Şube Başkanı Zafer Ofluođlu ve yönetimine nazık misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim." dedi.

**YEŞİLAY GÜMÜŞHANE'DE**

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Dođu Karadeniz Bölge Koordinatörümüz Köksal Boz, Trabzon Şube Başkanı



İşıl Demir Güner, yönetim kurulu üyeleri Dr. Erdem Şen, Fevzi Baytar, Hayri Öztürk ve Fatma Zehra Aydın, Gümüştane merkez ArzularKabaköy Belediye Başkanı Çetin Rıza Tanışi ziyaret etti. Erzurum'daki Yeşilay Hizmet İçi Eğitim Toplantısına katılmak üzere yola çıkan Yeşilay ekibi Gümüştane'de yakın dostları ve Yeşilay gönüllüleri ArzularKabaköy Belediye Başkanı Çetin Rıza Tanışi ziyaret ettiler. Tanışi ile bir süre sohbet eden Yeşilay ekibi, belediye de gezdiler.

**"GÜZEL BİR DÜNYA  
İNŞA ETME  
MECBURİYETİNDEYİZ"**

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Dünya Çocuk Hakları Günü'nü kutladı. Genç, "Çocuklarımız için hep birlikte güzel bir

**POLİTİK  
KULİS**

dünya inşa etme mecburiyetindeyiz. Hepimize çok önemli görevler düşüyor bu hususta. Huzur, barış ve kardeşlik ikliminin ebedi hakim olması dileğiyle, Dünya Çocuk Hakları Günü Kutlu olsun." dedi.

**OYMAN'DAN  
BAYBURTLULAR  
DERNEĞİNE ZİYARET**

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ortahisar İlçe Başkanı Fatih Suat Oyman, Trabzon Bayburtlular Demeđini Başkanı Sadettin Okay'ı ziyaret etti. Oyman, "Trabzon Bayburtlular Demeđini ziyaret ettik. Şehirimizin

sorunlarını ve demeđin faaliyetleri üzerine geçen sohbetimizde misafirperverliklerinden dolayı Başkan Sn. Sadettin Okay nezlerinde tüm yönetime teşekkür ediyor, tüm Bayburtlulara selamlarımızı iletiyoruz. Salgın sürecinde yakınlarımızı kaybettik, hayatını kaybedenlerin ailelerine sabırlar dilerken hayatımda önemli noktalara temas etmiş Bayburtlu iki kişiyi anmadan geçemedik; yıllardır beraber çalıştığım Köksal Uzun ustamız ve partimizde görevlerde bulunmuş Bülent Dođu abimiz de bir kez daha Allah'tan rahmet diliyorum." dedi.

**BAŞKAN GEDİKLİ,  
ESNAFI DİNLEDİ**

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Ortahisar İlçe Başkanı Murat Gedikli, ziyaretlerine ara vermeden devam ediyor. Başkan Gedikli her fırsatta esnaf ve vatandaşı dinliyor. Gedikli, ziyaretleri kapsamında Galeriler Sitesinde bulunan galerici esnafı ile bir araya geldi.

**"O BÜYÜK UMUT  
MAALESEF  
ŞU ANDA KÖRELDİ"**

Demokrasi ve Atılım (DEVA) Partisi Genel Başkan Yardımcısı Hasan Karal, "Biz ilkelermizle beraber yaşayan insanlarız. Partiyi değiştirmeme adına insan ilkelerden vazgeçmemeli. Ama

ilkelermizden taviz vermemeye adına partileri değiştirebiliriz çünkü partiler birer araçtır, hizmet araçlarıdır. Esas gaye, esas amaç ilkelermizdir." dedi. Karal, "Bir umut köreltildi. AK Parti'nin ateşlenmiş olduğu, AK Parti'nin gönüllerde harlanmış olduğu o büyük umut maalesef şu anda köreldi ve yazık oldu." ifadesinde bulunarak, "Sadece Türkiye'deki insanlarımla gündeki bu harlama sönmedi aynı zamanda dış dünyada Türkiye'ye umut bağlayan bir model yönetim anlayışını Türkiye'de görmek isteyen bir çok ulus, bir çok millette maalesef bu umudunu yitirmiş oldu. Biz kendimizi ne sağda ne solda tanımlamıyoruz. Sağ ve sol kavramlarının artık dünyada yavaş yavaş anlamını yitirdiğine inanandanlarım ben. Parti olarak da kendimizi belli bir kişiye etrafında bir yapıya sığdırmaya çalışmıyoruz. Kesinlikle basırmaya çalışmıyoruz. Daha enjin, daha yüce ve daha kuşatıcı, kapsayıcı bir siyasi anlayış benimsiyoruz" diye konuştu.



KARAL

**BAŞKAN ÇEBİ  
VATANDAŞLARIN YANINDA**

Araklı Belediye Başkanı Recep Çebi, her zaman vatandaşlarla yan yana. Başkan Çebi, Özgen Mahalle Muhtarı Mustafa Çebi ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürü İsmail Küçükdemir ile birlikte vatandaşlara ziyaret gerçekleştirdi.